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Vendedor : R00009 - ANAZATTI REP COM. LTDA                   - ANAZATTI Perc Comissão :

04/12/2025 /000 137156/NE 43234/00 C02086-SANTA CATARINA ELEVADORES 1/  3 958,20 01/01/2026 01/01/2026 0,00 15,0044,40888,04DP 1

04/12/2025 /000 137164/NE 43399/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 1/  5 2.785,52 01/01/2026 01/01/2026 0,00 10,002.736,05DP 1

04/12/2025 /000 137162/NE 43137/00 C03708-BOX CAR BRASIL EQUIP LTDA M 1/  3 920,36 01/01/2026 01/01/2026 0,00 15,2546,39883,69DP 1

11/09/2025 /000 135293/NE 40557/00 C05408-BENECKE IRMAOS E CIA LTDA 4/  4 9.738,75 01/01/2026 01/01/2026 0,00 16,00562,659.377,45DP 1

09/10/2025 /000 135886/NE 41338/00 C05408-BENECKE IRMAOS E CIA LTDA 3/  4 7.839,16 01/01/2026 01/01/2026 0,00 13,98300,037.538,54DP 1

21/11/2025 /000 136862/NE 43009/00 C00828-ALMEIDA STONES LTDA 2/  3 3.684,83 02/01/2026 02/01/2026 0,00 16,49232,313.579,54DP 1

14/11/2025 /000 136756/NE 42615/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 180,36 02/01/2026 02/01/2026 0,00 10,00128,03DP 1

14/11/2025 /000 136757/NE 42760/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 1.691,72 02/01/2026 02/01/2026 0,00 10,001.620,28DP 1

28/11/2025 /000 137046/NE 43120/00 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUST 2/  3 4.026,96 02/01/2026 02/01/2026 0,00 15,78225,433.900,20DP 1

05/12/2025 /000 137193/NE 43120/00 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUST 1/  3 4.073,82 02/01/2026 02/01/2026 0,00 14,00156,843.921,11DP 1

14/11/2025 /000 136761/NE 42569/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 4/  5 3.016,04 02/01/2026 02/01/2026 0,00 15,00146,162.923,22DP 1

28/11/2025 /000 137048/NE 43062/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 2/  5 4.856,14 02/01/2026 02/01/2026 0,00 15,14241,754.703,28DP 1

28/11/2025 /000 137053/NE 43004/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 2/  5 38.865,54 02/01/2026 02/01/2026 0,00 15,792.176,9137.597,67DP 1

28/11/2025 /000 137044/NE 43033/00 C06888-FORTEE ELEVADORES LTDA 2/  3 4.298,22 02/01/2026 02/01/2026 0,00 14,36180,234.133,78DP 1

05/12/2025 /000 137185/NE 43299/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 1/  3 2.528,63 04/01/2026 04/01/2026 0,00 16,00142,462.374,30DP 1

08/12/2025 /000 137219/NE 43323/00 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENT 1/  3 1.540,66 05/01/2026 05/01/2026 0,00 16,0092,441.540,66DP 1

10/11/2025 /000 136600/NE 42486/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 950,49 05/01/2026 05/01/2026 0,00 10,00914,62DP 1

17/11/2025 /000 136777/NE 42599/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 1.268,87 05/01/2026 05/01/2026 0,00 10,001.181,09DP 1

17/11/2025 /000 136778/NE 42668/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 1.020,01 05/01/2026 05/01/2026 0,00 10,00993,51DP 1

17/11/2025 /000 136779/NE 42926/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 1.060,07 05/01/2026 05/01/2026 0,00 10,001.026,70DP 1

08/12/2025 /000 137220/NE 43256/00 C02514-MOLDEMAQ MAQUINAS E IMP A 1/  1 451,18 05/01/2026 05/01/2026 0,00 15,0021,85436,98DP 1

24/11/2025 /000 136902/NE 42839/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 3/  5 8.732,03 05/01/2026 05/01/2026 0,00 14,33362,438.370,31DP 1

11/11/2025 /000 136654/NE 42742/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 538,64 06/01/2026 06/01/2026 0,00 10,00471,72DP 1

11/11/2025 /000 136655/NE 42599/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.751,21 06/01/2026 06/01/2026 0,00 10,001.717,88DP 1

09/12/2025 /000 137258/NE 43278/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 1/  5 2.514,58 06/01/2026 06/01/2026 0,00 10,002.452,08DP 1

09/12/2025 /000 137256/NE 43474/00 C04886-MULTIPO PINTURA ELETROSTAT 1/  3 868,12 06/01/2026 06/01/2026 0,00 15,0040,87817,37DP 1

18/11/2025 /000 136808/NE 42569/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 4/  5 2.317,18 06/01/2026 06/01/2026 0,00 14,0089,772.244,24DP 1

11/11/2025 /000 136642/NE 42528/00 C07017-WSVB FABRICACAO DE CALDEIR 3/  3 3.006,68 06/01/2026 06/01/2026 0,00 14,83139,352.884,99DP 1

31/10/2025 /000 136410/NE 42248/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 3.040,08 07/01/2026 07/01/2026 0,00 15,75167,112.906,29DP 1

06/11/2025 /000 136556/NE 42359/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 6.260,70 07/01/2026 07/01/2026 0,00 16,06363,976.006,06DP 1

03/12/2025 /000 137134/NE 43126/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 1/  2 2.665,67 07/01/2026 07/01/2026 0,00 14,37111,562.552,84DP 1

05/12/2025 /000 137192/NE 43285/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 1/  2 3.891,07 07/01/2026 07/01/2026 0,00 16,47241,493.732,40DP 1

08/12/2025 /000 137223/NE 43285/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 1/  2 1.811,36 07/01/2026 07/01/2026 0,00 14,6079,941.737,90DP 1

12/11/2025 /000 136691/NE 42544/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 126,65 07/01/2026 07/01/2026 0,00 10,00123,91DP 1

19/11/2025 /000 136835/NE 42774/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 1.102,27 07/01/2026 07/01/2026 0,00 10,001.054,98DP 1

26/11/2025 /000 136955/NE 42928/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 3/  5 1.154,67 07/01/2026 07/01/2026 0,00 10,001.136,16DP 1

12/11/2025 /000 136683/NE 42583/00 C05408-BENECKE IRMAOS E CIA LTDA 2/  3 2.469,81 07/01/2026 07/01/2026 0,00 16,00139,142.319,07DP 1

12/11/2025 /000 136690/NE 42569/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 5/  5 8.198,14 07/01/2026 07/01/2026 0,00 14,29337,667.870,83DP 1

13/11/2025 /000 136726/NE 42625/00 C00828-ALMEIDA STONES LTDA 3/  3 4.203,13 08/01/2026 08/01/2026 0,00 15,75234,694.081,53DP 1

27/11/2025 /000 136993/NE 43245/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 2/  3 2.713,93 08/01/2026 08/01/2026 0,00 16,00157,712.628,50DP 1

27/11/2025 /000 136978/NE 42915/00 C02074-AGROTRATORES COMERCIO DE 2/  2 760,61 08/01/2026 08/01/2026 0,00 17,0043,36619,38DP 1

04/12/2025 /000 137156/NE 43234/00 C02086-SANTA CATARINA ELEVADORES 2/  3 958,20 08/01/2026 08/01/2026 0,00 15,0044,40888,04DP 1

04/12/2025 /000 137164/NE 43399/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 2/  5 2.785,54 08/01/2026 08/01/2026 0,00 10,002.736,07DP 1

13/11/2025 /000 136729/NE 42824/00 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI 3/  5 4.110,90 08/01/2026 08/01/2026 0,00 12,0077,203.860,00DP 1

1 310/12/2025 - 13:38 001/001 - ANAZATTI RVE461.REL2752656a5-133816. (RVE461.jrxml) /Pag



Conferência de Comissões

REALFIX COLOMBO

Dt.Venda

REALFIX

Título Fatura Cliente Parcela Valor Parcela Dt.Vencto Dt.Recto Valor Recebido Valor Líquido Comissão % FilPedido Emp

31/10/2025 /000 136448/NE 42216/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 4/  5 5.714,60 09/01/2026 09/01/2026 0,00 14,48247,175.517,08DP 1

14/11/2025 /000 136749/NE 42586/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 3/  5 8.469,30 09/01/2026 09/01/2026 0,00 15,34437,088.185,07DP 1

28/11/2025 /000 137039/NE 43106/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 2/  5 6.924,31 09/01/2026 09/01/2026 0,00 14,34289,526.671,07DP 1

14/11/2025 /000 136756/NE 42615/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 180,36 09/01/2026 09/01/2026 0,00 10,00128,03DP 1

14/11/2025 /000 136757/NE 42760/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.691,72 09/01/2026 09/01/2026 0,00 10,001.620,28DP 1

28/11/2025 /000 137046/NE 43120/00 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUST 3/  3 4.026,96 09/01/2026 09/01/2026 0,00 15,78225,433.900,20DP 1

05/12/2025 /000 137193/NE 43120/00 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUST 2/  3 4.073,81 09/01/2026 09/01/2026 0,00 14,00156,843.921,10DP 1

31/10/2025 /000 136458/NE 42422/00 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI 4/  5 4.110,90 09/01/2026 09/01/2026 0,00 12,0077,203.860,00DP 1

14/11/2025 /000 136761/NE 42569/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 5/  5 3.016,04 09/01/2026 09/01/2026 0,00 15,00146,162.923,22DP 1

28/11/2025 /000 137048/NE 43062/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 3/  5 4.856,14 09/01/2026 09/01/2026 0,00 15,14241,754.703,28DP 1

28/11/2025 /000 137053/NE 43004/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 3/  5 38.865,54 09/01/2026 09/01/2026 0,00 15,792.176,9137.597,67DP 1

28/11/2025 /000 137044/NE 43033/00 C06888-FORTEE ELEVADORES LTDA 3/  3 4.298,22 09/01/2026 09/01/2026 0,00 14,36180,234.133,78DP 1

28/11/2025 /000 137041/NE 43123/00 C06976-USIMAZEK MAQUINAS E EQUIP 2/  3 5.809,61 09/01/2026 09/01/2026 0,00 14,94275,625.579,40DP 1

17/11/2025 /000 136776/NE 42724/00 C00559-FUNDICAO ALUMETAF LTDA 2/  2 3.056,19 12/01/2026 12/01/2026 0,00 16,00177,602.959,99DP 1

20/10/2025 /000 136147/NE 41709/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 5/  5 7.316,26 12/01/2026 12/01/2026 0,00 16,00423,047.050,68DP 1

08/12/2025 /000 137219/NE 43323/00 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENT 2/  3 1.540,67 12/01/2026 12/01/2026 0,00 16,0092,441.540,67DP 1

17/11/2025 /000 136777/NE 42599/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.268,87 12/01/2026 12/01/2026 0,00 10,001.181,09DP 1

17/11/2025 /000 136778/NE 42668/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.020,01 12/01/2026 12/01/2026 0,00 10,00993,51DP 1

17/11/2025 /000 136779/NE 42926/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.060,07 12/01/2026 12/01/2026 0,00 10,001.026,70DP 1

24/11/2025 /000 136902/NE 42839/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 4/  5 8.732,03 12/01/2026 12/01/2026 0,00 14,33362,438.370,31DP 1

09/12/2025 /000 137258/NE 43278/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 2/  5 2.514,57 13/01/2026 13/01/2026 0,00 10,002.452,07DP 1

18/11/2025 /000 136808/NE 42569/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 5/  5 2.317,18 13/01/2026 13/01/2026 0,00 14,0089,772.244,24DP 1

19/11/2025 /000 136829/NE 42639/00 C00828-ALMEIDA STONES LTDA 3/  3 824,24 14/01/2026 14/01/2026 0,00 16,0045,90764,97DP 1

19/11/2025 /000 136835/NE 42774/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.102,27 14/01/2026 14/01/2026 0,00 10,001.054,98DP 1

26/11/2025 /000 136955/NE 42928/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 1.154,67 14/01/2026 14/01/2026 0,00 10,001.136,16DP 1

17/10/2025 /000 136107/NE 41667/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 3/  3 10.145,32 15/01/2026 15/01/2026 0,00 16,03590,569.793,77DP 1

04/12/2025 /000 137156/NE 43234/00 C02086-SANTA CATARINA ELEVADORES 3/  3 958,20 15/01/2026 15/01/2026 0,00 15,0044,40888,04DP 1

04/12/2025 /000 137164/NE 43399/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 3/  5 2.785,54 15/01/2026 15/01/2026 0,00 10,002.736,07DP 1

04/12/2025 /000 137162/NE 43137/00 C03708-BOX CAR BRASIL EQUIP LTDA M 2/  3 920,36 15/01/2026 15/01/2026 0,00 15,2546,39883,69DP 1

21/11/2025 /000 136859/NE 42973/00 C00325-METALICA FORMAS MAQUINAS E 2/  2 767,60 16/01/2026 16/01/2026 0,00 16,0041,25687,56DP 1

21/11/2025 /000 136862/NE 43009/00 C00828-ALMEIDA STONES LTDA 3/  3 3.684,83 16/01/2026 16/01/2026 0,00 16,49232,313.579,54DP 1

05/12/2025 /000 137193/NE 43120/00 C04382-ROCHA EQUIPAMENTOS INDUST 3/  3 4.073,81 16/01/2026 16/01/2026 0,00 14,00156,843.921,10DP 1

28/11/2025 /000 137048/NE 43062/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 4/  5 4.856,14 16/01/2026 16/01/2026 0,00 15,14241,754.703,28DP 1

28/11/2025 /000 137053/NE 43004/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 4/  5 38.865,54 16/01/2026 16/01/2026 0,00 15,792.176,9137.597,67DP 1

18/11/2025 /000 136800/NE 42647/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 2/  3 19.352,40 17/01/2026 17/01/2026 0,00 15,851.089,9218.631,14DP 1

08/12/2025 /000 137219/NE 43323/00 C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENT 3/  3 1.540,67 19/01/2026 19/01/2026 0,00 16,0092,441.540,67DP 1

24/11/2025 /000 136902/NE 42839/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 5/  5 8.732,03 19/01/2026 19/01/2026 0,00 14,33362,438.370,31DP 1

09/12/2025 /000 137258/NE 43278/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 3/  5 2.514,57 20/01/2026 20/01/2026 0,00 10,002.452,07DP 1

09/12/2025 /000 137256/NE 43474/00 C04886-MULTIPO PINTURA ELETROSTAT 2/  3 868,13 20/01/2026 20/01/2026 0,00 15,0040,87817,38DP 1

17/11/2025 /000 136781/NE 42560/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 3.928,40 21/01/2026 21/01/2026 0,00 15,58210,583.773,77DP 1

18/11/2025 /000 136805/NE 42756/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 2.254,35 21/01/2026 21/01/2026 0,00 15,42116,882.156,53DP 1

26/11/2025 /000 136955/NE 42928/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 1.154,67 21/01/2026 21/01/2026 0,00 10,001.136,16DP 1

27/11/2025 /000 136993/NE 43245/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 3/  3 2.713,93 22/01/2026 22/01/2026 0,00 16,00157,712.628,50DP 1

04/12/2025 /000 137164/NE 43399/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 2.785,54 22/01/2026 22/01/2026 0,00 10,002.736,07DP 1

13/11/2025 /000 136729/NE 42824/00 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI 4/  5 4.110,90 22/01/2026 22/01/2026 0,00 12,0077,203.860,00DP 1
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28/11/2025 /000 137006/NE 43039/00 C00559-FUNDICAO ALUMETAF LTDA 2/  2 2.182,99 23/01/2026 23/01/2026 0,00 16,00126,862.114,27DP 1

31/10/2025 /000 136448/NE 42216/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 5/  5 5.714,60 23/01/2026 23/01/2026 0,00 14,48247,175.517,08DP 1

14/11/2025 /000 136749/NE 42586/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 4/  5 8.469,30 23/01/2026 23/01/2026 0,00 15,34437,088.185,07DP 1

28/11/2025 /000 137039/NE 43106/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 3/  5 6.924,31 23/01/2026 23/01/2026 0,00 14,34289,526.671,07DP 1

31/10/2025 /000 136458/NE 42422/00 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI 5/  5 4.110,90 23/01/2026 23/01/2026 0,00 12,0077,203.860,00DP 1

28/11/2025 /000 137048/NE 43062/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 5/  5 4.856,14 23/01/2026 23/01/2026 0,00 15,14241,754.703,28DP 1

28/11/2025 /000 137053/NE 43004/00 C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA META 5/  5 38.865,54 23/01/2026 23/01/2026 0,00 15,792.176,9137.597,67DP 1

28/11/2025 /000 137041/NE 43123/00 C06976-USIMAZEK MAQUINAS E EQUIP 3/  3 5.809,61 23/01/2026 23/01/2026 0,00 14,94275,625.579,40DP 1

28/10/2025 /000 136317/NE 41814/00 C03885-GRUBRAS INDUSTRIA E COMER 3/  3 81.801,84 26/01/2026 26/01/2026 0,00 15,654.468,9179.095,80DP 1

09/12/2025 /000 137258/NE 43278/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 4/  5 2.514,57 27/01/2026 27/01/2026 0,00 10,002.452,07DP 1

26/11/2025 /000 136948/NE 42985/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 2.049,64 28/01/2026 28/01/2026 0,00 14,5789,561.959,78DP 1

31/10/2025 /000 136431/NE 42136/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 3/  3 6.727,74 29/01/2026 29/01/2026 0,00 15,39351,216.515,97DP 1

04/12/2025 /000 137164/NE 43399/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 2.785,54 29/01/2026 29/01/2026 0,00 10,002.736,07DP 1

04/12/2025 /000 137162/NE 43137/00 C03708-BOX CAR BRASIL EQUIP LTDA M 3/  3 920,36 29/01/2026 29/01/2026 0,00 15,2546,39883,69DP 1

09/10/2025 /000 135886/NE 41338/00 C05408-BENECKE IRMAOS E CIA LTDA 4/  4 7.839,16 29/01/2026 29/01/2026 0,00 13,98300,037.538,54DP 1

05/12/2025 /000 137185/NE 43299/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 2/  3 2.528,62 03/02/2026 03/02/2026 0,00 16,00142,462.374,29DP 1

09/12/2025 /000 137258/NE 43278/00 C02408-DISTRIBUIDORA TINTAS ANAZAT 5/  5 2.514,57 03/02/2026 03/02/2026 0,00 10,002.452,07DP 1

09/12/2025 /000 137256/NE 43474/00 C04886-MULTIPO PINTURA ELETROSTAT 3/  3 868,13 03/02/2026 03/02/2026 0,00 15,0040,87817,38DP 1

12/11/2025 /000 136683/NE 42583/00 C05408-BENECKE IRMAOS E CIA LTDA 3/  3 2.469,81 04/02/2026 04/02/2026 0,00 16,00139,142.319,07DP 1

13/11/2025 /000 136729/NE 42824/00 C05481-METALURGICA UNIAACO EIRELI 5/  5 4.110,90 05/02/2026 05/02/2026 0,00 12,0077,203.860,00DP 1

14/11/2025 /000 136749/NE 42586/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 5/  5 8.469,30 06/02/2026 06/02/2026 0,00 15,34437,088.185,07DP 1

28/11/2025 /000 137039/NE 43106/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 4/  5 6.924,31 06/02/2026 06/02/2026 0,00 14,34289,526.671,07DP 1

03/12/2025 /000 137134/NE 43126/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 2.665,67 07/02/2026 07/02/2026 0,00 14,37111,562.552,84DP 1

05/12/2025 /000 137192/NE 43285/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 3.891,07 07/02/2026 07/02/2026 0,00 16,47241,493.732,40DP 1

08/12/2025 /000 137223/NE 43285/00 C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MA 2/  2 1.811,37 07/02/2026 07/02/2026 0,00 14,6079,941.737,90DP 1

18/11/2025 /000 136800/NE 42647/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 3/  3 19.352,40 16/02/2026 16/02/2026 0,00 15,851.089,9218.631,14DP 1

28/11/2025 /000 137039/NE 43106/00 C00976-TGM MAQUINAS E EQUIPAMENT 5/  5 6.924,31 20/02/2026 20/02/2026 0,00 14,34289,526.671,07DP 1

05/12/2025 /000 137185/NE 43299/00 C01800-BREVIL BREMER E MARCOVIL M 3/  3 2.528,62 05/03/2026 05/03/2026 0,00 16,00142,462.374,29DP 1

649.325,49 0,00 625.808,51

COMISSÃO : 30.733,40 IRRF : 461,00 LÍQUIDO : 30.272,40

649.325,49 0,00 625.808,51

TOTAL GERAL COMISSAO : 30.733,40 461,00 LIQUIDO : 30.272,40IRRF :-------------------------------------------------------------------->

1-ANALITICO
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(RVE461.jrxml) R00009 V-VENCIMENTO /
Tipo Comissão 3 :Período : a

PagVendedor : Tipo Comissão 1 :

Origens :

Tipo Comissão 2 : 1-TITULO

Tipo Impressão 1 : 0-RELATORIO SEQUENCIAL Tipo Impressão 2 : 0-DETALHADO Tipo Impressão 3 : 0-COM CALCULO IRRF

Tipo Impressão 4 : 0-MOSTRAR PERCENTUAL COMIS Seleção Vendedor 0-DO DOCTO Tipo Ordenação 0-VENDEDOR/DATA Tipo Seleção : 0-COMPLETO


